Prologus primus descrip.

pra mare sitam: protraxi igitur ab Echō: lineas
 rectas quatuor: ipsius orbis quatuor punctis
 orienti occidenti: septentrioni et meridiei corre-
 spondentes: quibus totus terre orbis in quatuor
 sectiones partitur quarum quamlibet in tres ite-
 rum partitus sum: ut iuxta duodecim ventos
 disponantur. In vnaquaque autem partitionum:
 loca sua et oppida et vrbes in scripturis sacris
 tum antiquis tum nouis famosiores descripsi:
 ut cuiuslibet situs et dispositio: quem ordine re-
 tineant in vniuerso: de facili comprehendatur
 Quantum vero conferat hic labor meus: ad di-
 uinorum canonum interpretationem et doctrinā
 capescendam tibi periculum facies obare lector
 Si huiusmodi studium te oblectauerit.

Explicit prologus.

Partio regionum Terre Sancte adiacentium: Caput primum.

Pincipio sciendū: terrā quā dicimus
 sanctam: eam esse: que .12. tribubus par-
 tita ē: ab iuictissimo duce Josue: teste
 libro Josue a cap. 15. vsq; ad. 20. Du-
 us terre: ps vna Regnū Iuda nūcupabat: cōti-
 nēs sorte duarū tribuū: Iude et Benjamin: Pars
 altera: Samarie regnū: q̄ decē tribuū caput: et re-
 gni sedes exitebat: nūc dca Seaste: regnūq; Sa-
 marie in scripturis regnū Israel noiat: Inde re-
 ges Iuda: regesq; Israel processere: post sapien-
 tissimi Salomonis moderamina teste libro tertio
 regum cap. 12. Utrūq; autem regnum illud cum
 philisteorum toto dominio est ea quam et sacre
 scripture: et mundi cosmographi: Palestnam

vocant:

Terra
 sancta
 partit
 Palesti-
 na cōti-
 net to-
 tā terrā
 sanctā
 et Philis-
 tium

Capitulum Vimum

vocant: que extat pars Magne Syrie: sicut
 Lombardia et Tuscia ipsius Italie. Quod
 vt euidentius pateat: scito plures reperiri Sy-
 rias: varie quidē nominatas: Tota siquidem
 plaga a Tygri sumine vsq; ad Egyptum: cō-
 muni noie Syria nūcupat: portio ei⁹ prima:
 Mesopotamia dicit iter Eufrate et Tygrin si-
 ta: protenditur in longū ab Aquilone i austrū
 a monte Tauro ad mare rubrum in se conti-
 nens has nationes: Parthos Medos: quibus
 ab Aquilone copulatur Caldea: in qua est il-
 la celebratissima Babilon: locus captiuitatis
 tribus Iude sub arrogatissimo Nabuchodo-
 nosor: ab austro adiacet Arabia vsq; ad mare
 rubrū: qd̄ illis i locis Sinus arabicus vocat i
 eadē vt Aquilonē respicit: situat Edissa ciui-
 tas: antiquus dicta Reges medoz hospitū
 Thobie maioris ducti i captiuitate: Afferunt
 qdā rōne: qua cōgrue extimat: hāc partē Sy-
 rie: Mesopotamiā appellari: eo. s. q̄ e mediās
 inter aquas: q̄ sunt Tygris et Eufrates. C Se-
 cunda Syrie magne pars: Lelesyria nomina-
 tur cuius initū est a sumine magno Eufrate:
 ad riuum vallanie: cuius descursus ē sub ca-
 stro Maragd: igrēdit aut mare magnū. i. me-
 diteraneū iuxta vallanie villā leuca vna distā-
 tē a p̄dicto castro Lelesyria cōplectit Anthio-
 chia cū suffraganeis vrbib⁹ suis et Laodicia
 et Appamiam: aliasq; plures. C Tertia pars
 est Syria Fenicis: cuius principū sumit a ri-
 uo Vallanie ex Aglone: protēditurq; cōtra au-
 stris: vsq; ad petram incisam sub monte Lar-
 melo qui locus tempore nostro peregrinorū